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Liikuntapalvelut vastaa koulujen liikuntatilavuoroista. Vuorot myönnetään
vuosittain ajalle elokuu-toukokuu. Euran koulujen liikuntatilavuorot ovat
rekisteröityjen yhdistysten lasten ja nuorten (alle 18v.), erityisryhmien ja
eläkeläisten osalta maksuttomia. Muut salivuorot ovat maksullisia.
Salimaksut ovat salin tason/koon mukaan 120 €-220 €/h/toimintakausi
(kulttuuri- ja vapaa-ajanltk 27.9.2012 § 29). Salivuorot myönnetään
pääsääntöisesti vain koko toimintakaudeksi. Vuorot laskutetaan
syyskauden aikana. Koulujen tapahtumat ja yksittäiset muut tapahtumat
voivat mennä tavallisten liikuntatilavuorojen edelle vaikka vuorosta on
kausimaksu maksettu.

Koronaepidemian takia koulujen liikuntasalit suljettiin harrastuskäyttäjiltä
2,5 kk:ksi (16.3.-31.5.2020) viranomaispäätöksellä. Aikuiskäyttäjien
harrastusryhmät olivat maksaneet salivuoroistaan kausimaksun ajalta
15.8.2019-29.5.2020. Kausimaksu kattaa kaikkiaan siis n. 9,5 kk:n vuoron.
Peruuntunut aika on ollut n. 25 % koko kaudesta. Koronaepidemian takia
peruuntuneesta vuoroajasta ovat jotkut harrastusryhmien edustajat
pyytäneet hyvitystä. Suurin osa kauden 2019/2020 vuoroista on alkanut
kaudella 2020/2021 uudelleen.

Hyvinvointipäällikön ja liikuntapäällikön näkemyksen mukaan
harrastusvuorojen peruuntuminen tulisi hyvittää  koko kauden vuoron
varanneille 25 prosenttisesti  ja tammi-toukokuulle varatuille vuoroille 50
prosenttisesti. Hyvitykset tulisi  pääasiassa tehdä kuluvan kauden
vuoromaksuista. Mikäli ryhmällä ei ole kuluvalle kaudelle vuoroa,
maksettaisiin hyvitys viime kauden vuoron maksaneen tahon osoittamalle
tilille. Mikäli jatkossa tulisi yli kuukauden mittaisia keskeytyksiä
salivuoroihin, niin noudatettaisiin vastaavaa hyvitysmenettelyä.
Lyhytaikaisia keskeytyksiä ei hyvitettäisi.

Valmistelu- ja lisätiedot: hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson, puh. 044
422 4852.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta päättää, että harrastusvuorojen peruuntuminen
hyvitetään koko kauden vuoron varanneille 25 prosenttisesti ja
tammi-toukokuulle varatuille vuoroille 50 prosenttisesti. Hyvitykset tehdään
pääasiassa kuluvan kauden vuoromaksuista. Mikäli ryhmällä ei ole
kuluvalle kaudelle vuoroa, maksetaan hyvitys viime kauden vuoron
maksaneen tahon osoittamalle tilille. Mikäli jatkossa tulee yli kuukauden
mittaisia keskeytyksiä salivuoroihin, niin noudatetaan vastaavaa
hyvitysmenettelyä. Lyhytaikaisia keskeytyksiä ei hyvitetä.



Sivistyslautakunta delegoi liikuntapäällikölle oikeuden tehdä päätökset
liikuntatilavuoromaksujen hyvityksistä edellä olevan linjauksen mukaisesti
koskien vuoden 2020 hyvityksien lisäksi myös jatkossa tulevia hyvityksiä.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. Lisäksi lautakunta antoi
yksimielisesti hyvinvointipäällikkön ja liikuntapäällikkön selvitettäväksi
mahdollisuuden luopua vuoromaksuista. Asia tuodaan käsiteltäväksi
sivistyslautakunnan tammikuun 2021 kokoukseen.
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